

## Toimintakertomus vuodelta 2023

Hallitus on käsitellyt toimintakertomuksen kokouksessaan 14.03.2024 ja esittää kokouksessa hyväksytyin toimintakertomuksen kevätkokouksessa 05.04.2024.

### Järjestötoiminta

#### Jäsenasiat

- Jäseniä: 374 (miehiä 47 ja naisia 327)
- Sopimusaloja yhteensä 16 erilaista ja lisäksi sopimusalatietoja puuttuu jäsentiedoista.
- Merkkipäivämuistamiset: 16 kpl

Kevätkokous pidettiin 24.03.2023 Riihimäen Teatteriravintolassa. Kokoukseen ja ruokailuun osallistui 35 jäsentä. Syyskokous järjestettiin Hämeenlinnassa Hotelli Vaakunassa 01.12.2023. Kokouksen jälkeen nautittiin buffet ateria ja halukkaat osallistuivat Hämeenlinnan teatterin esitykseen. Syyskokoukseen osallistui 34 jäsentä.

Hallitus piti 9 kokousta. Käsiteltäviä asioita kertyi 106 asiakohtaa.

Hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Juha Pajunen, luottamusmies Keijo Saarto (30.06.23 asti), sihteeri Katariina Kallio, taloudenhoitaja Anne Heikkinen, sekä jäsenet Vainio Anu-Riikka, Huilla Marianne, Tiina Tennilä, Marjo Tiainen ja Emma Kärkkäinen

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Mira Mäkelä ja Ritva Marttila.

#### Virkistys- ja jäsentapahtumat

Maaliskuussa järjestimme jäsenille liput Joutsenlaulu- esitykseen ja huhtikuussa Samuli Putron keikalle Verkatehtaalle.

Kevätkokouksen yhteydessä ruokailu sekä teatteriesitys Menopausi Riihimäellä.

Retki Seilin saarelle järjestettiin 26.08.23. Osallistujia oli 24 (myös ei-jäseniä).

Syyskokouksen yhteydessä järjestettiin buffet ruokailu ja mahdollisuus osallistua teatteriesitykseen Rottien pyhimys.

Vuonna 2023 toteutimme ylimääräisen 30 euron kesätapahtumatuen. Yhdistyksen maksamaa kulttuuritukea on hakenut 44 jäsentä vuoden 2023 aikana (2350 €).

## Edunvalvonta ja luottamusmiehet

Kanta-Hämeen yksityisalat JHL on Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskuksen SASK:n jäsen.

Kiipulasäätiön JHL:n luottamusmiehenä on toiminut Keijo Saarto 30.04.2023 asti, varaluottamusmiehenä toiminut Tiina Tennilä siirtyi luottamusmieheksi 01.05.2023.

Anne Heikkinen toimii liiton edustajiston jäsenenä ja alueryhmän toiminnassa.

## Koulutus

Kiipulan varaluottamusmies sekä luottamusmies on osallistunut liiton luottamusmieskoulutuksiin.

Jäsenen järjestö- ja edunvalvontakoulutukseen käyttämästä vapaapäivästä maksetaan 15 €/pv koulutustukea.

## Tiedotus

Yhdistyksen kotisivuilla tiedotetaan jäsentapahtumista ja hallituksen päätöksistä. <http://hameen736.jhlyhdistys.fi/> . Lisäksi jäsenille tiedotetaan tapahtumista sähköpostin välityksellä. Yhdistyksellä on oma sähköpostiosoite. Kaikki jäsenet eivät ole ilmoittaneet sähköpostiosoitteitaan.

## Taloudellinen asema

Tilinpäätös osoittaa -849,49 alijäämää.

Eniten yhdistyksen varoja on käytetty jäsenten kulttuuritoiminnan tukemiseen. Erityisesti kesäkauden ylimääräinen kulttuurituki sai kiitosta jäseniltä ja kannusti jäsenistöä hankkimaan lippuja kotimaisiin kulttuuritapahtumiin.

Liitteet      Tilinpäätös